
Papira

aploksnes

izveide
autors: Linda Palma

-

2020



Mērķauditorija:
audzēkņi no 

3. klases

Mērķis: Iepazīstināt
ar vienkāršu veidu,

kā izveidot
iesaiņojumu dāvanai

Uzdevums:
Savienojot četras

papīra detaļas,
izveidot dāvanu

aploksni

Uzdevuma veikšanai
nepieciešamie

materiāli: krāsains
papīrs, līmes zīmulis,

šķēres, cirkulis,
dekoratīva lenta (pēc

izvēles)



Uz krāsaina papīra
uzzīmē četrus

vienādus apļus.  

 Apļus var zīmēt ar
cirkuli vai arī apvilkt
kādu apaļu objektu,

piemēram nelielu
šķīvi vai krūzi. 

Piemērā
apļu

diametrs ir
13 cm. 



Ar zīmuli viegli apvelk
apļu atrašanās vietu
tur, kur apļi saskarās.



Pa vienam apļus
salīmē kopā. Līmi klāj

uz laukuma, kuru
atzīmēja ar zīmuli. 



Kad līme nožuvusi,
aploksni aiztaisa tā pat kā

tika locīts aploksnes
pamats - viena mala augšā,

otra lejā.



Aploksni var izrotāt ar
dažādiem dekoratīviem
elementiem un apsiet ar

lentu.


